



*Specials Good For October 29th  
While supplies last All Delv Prices*

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%	Lot #
-------------	------	------------	-----------	-----	-----	-------

**Conventional**

Beans	29 lb	\$16.00	\$0.55	\$0.75	26%	
Broccoli Crowns	20 lb	\$15.00	\$0.75	\$1.00	25%	
Cauliflower	12 ct	\$17.00	\$1.42	\$2.00	29%	
Chard, Rainbow	12 ct	\$20.00	\$1.67	\$2.25	26%	
Corn, Bi-Color	48 ct	\$28.00	\$0.58	\$0.80	27%	
Corn, White	48 ct	\$30.00	\$0.63	\$0.80	22%	
Corn, Yellow	48 ct	\$30.00	\$0.63	\$0.80	22%	
Lettuce, Local Red Oak Bibb	12 ct	\$16.00	\$1.33	\$1.75	24%	
Nuts, Cello Mixed (24/1 lb)	24 ct	\$80.00	\$3.33	\$4.25	22%	
Raddish, Bunch	24 ct	\$18.00	\$0.75	\$1.00	25%	
Squash, Fancy Green	18 lb	\$10.00	\$0.56	\$0.75	26%	
Squash, Fancy Yellow	18 lb	\$12.00	\$0.67	\$1.00	33%	
Squash, Kabocha	30 lb	\$20.00	\$0.67	\$1.00	33%	
Walnuts, Cello (24/1 lb)	24 ct	\$68.00	\$2.83	\$3.75	24%	

**Organic**

Org. Broccoli	14 ct	\$35.00	\$2.50	\$3.25	23%	
Org. Broccoli Crowns	20 lb	\$40.00	\$2.00	\$2.50	20%	
Org. Cucumbers, Seedless	12 ct	\$22.00	\$1.83	\$2.50	27%	
Org. Cucumbers, Super	36 ct	\$24.00	\$0.67	\$0.85	22%	
Org. Kale, Lacinato	24 ct	\$28.00	\$1.17	\$1.50	22%	
Org. Squash, Green	18 lb	\$22.00	\$1.22	\$2.00	39%	
Org. Squash, Yellow	18 lb	\$22.00	\$1.22	\$1.75	30%	
Org. Yams	40 lb	\$48.00	\$1.20	\$1.50	20%	

